АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Распоряжение
                                                               № 45-р
18 сентября  2015 года
с.Большой Карай

Об издании очередного выпуска
информационного         сборника
«Большекарайский вестник»

На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  от 12.03.2012 года № 171 «Об утверждении официального печатного органа Большекарайского муниципального образования».

1. Издать  информационный сборник «Большекарайский вестник» № 20 от  18 cентября  2015 года тиражом 10 экземпляров.
2.    Опубликовать:
[bookmark: _GoBack]- распоряжение администрации Большекарайского муниципального образования от 15.09.2015 г. № 43-р « О проведении Месячника гражданской защиты на территории  Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»;
- распоряжение администрации Большекарайского муниципального образования от 18.09.2015 г. № 44- р  « О праздновании  Дня Матери на  территории  Большекарайского муниципального образования».
        3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

 Глава Большекарайского
 муниципального образования                                          А.А. Зазульский

image1.png